[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
CAMPUS ALTA FLORESTA
COORDENAÇÃO DE PESQUISA

ANEXO II
EDITAL IFMT-ALF N. 007/2019

Declaração de Adimplência
Declaro (amos) para os devidos fins, que o servidor ____________________________ Mat. SIAPE nº _________________ encontra-se apto a participar do EDITAL IFMT-ALF N. 007/2019, por não estar inadimplente em editais de pesquisa e extensão anteriores.
Por ser o declarado, expressão da verdade, assino (amos) o presente documento.
Alta Floresta-MT, _______ de ________ de 2019.
___________________________________________________________________
Assinatura(s) e Carimbo(s) do(s) Dirigente(s) de Pesquisa do Campus
[image: image1.png]